別紙様式４
２×４住宅部材の開発事業実績報告書
平成　　年　　月　　日
全国木材協同組合連合会
会 長   吉　条　良　明　殿
住所(〒)
組織名                    　　    印
代表者名  　             　　     印
  ２×４住宅部材の開発事業を下記のとおり実施したので報告します。
                                         記
１．事業実施結果
添付報告書のとおり。（報告書　部）

２．収支報告

　　別紙事業実施収支報告書のとおり。

別紙

事業実施収支報告書
１．収入の部                                                          （円）

	費　　目
	予算額
	精算額
	差引増減
	摘要

	事業支援金

	合　　計

２．支出の部                                                            （円）

	費　　目
	予算額
	精算額
	差引増減
	摘　　要

	①技術者給

	②賃金

	③謝金

	④旅費

	⑤需用費

	⑥役務費

	⑦委託費

	⑧使用料及び賃借料

	合　　計

※実施計画書に準じて適宜、費目の区分を行って下さい。

摘要欄には、内訳を記載してください。

領収書（コピー）等の証拠書類を整理して添付して下さい。

- 1 -